
 

 

Ing. Pavel Košnar 
předseda představenstva 

 
 

 

V Praze dne 10. února 2014 
 

   Vážená paní Juránková, 
 

Asociace bazénů a saun České republiky – ABAS ČR měla možnost uspořádat odborné dny, které se 
konaly ve dnech 4. – 5. 2. 2014 v Buly Aréně v Kravařích.  
 

Chtěl bych touto cestou poděkovat všem zaměstnancům Buly Arény, kteří se podíleli na přípravě a 
realizaci celé akce, zejména pak Vám. Váš přístup byl vysoce profesionální a přispěl k celkově vysoké 
úrovni odborných dnů a spokojenosti všech účastníků.  
 

Je mi potěšením konstatovat, že komplexní služby, které nabízí provoz Buly Arény, jsou poskytovány 
na vysoké odborné úrovni jak provozním personálem tak i managementem společnosti.  Prostředí, ve 
kterém účastníci odborných dnů strávili dva dny, jim poskytlo zázemí nejen k pracovní činnosti  
(Odborné dny a Členská schůze ABAS ČR) ale i k odpočinku a regeneraci s aktivním či pasivním  
využitím všech souvisejících provozů (aquapark, fitness, wellness, posilovna a v neposlední řadě i 
zimní stadion). 
 

Organizace slavnostního večera pořádaného Městem Kravaře proběhla i při počtu více jak osmdesáti 
účastníků tak, že obsluhujícímu personálu nebylo co vytknout, naopak patří mu velké uznání.     
 

Závěrem mi dovolte popřát zařízení Buly Aréna v Kravařích mnoho dalších spokojených zákazníků, 
kteří si stejně jako účastníci odborných dnů ABAS ČR, odvezou spoustu hezkých vzpomínek a rádi se 
do Vašeho zařízení budou vracet a doporučovat ho svým známým a obchodním partnerům.  

 
Těším se na další spolupráci  
 
 
 
Ing. Pavel Košnar 
Předseda představenstva  
Asociace bazénů a saun České republiky – ABAS ČR 
 
 
 
 
Vážená paní 
Gabriela Juránková 
Vedoucí marketingu 
Buly Aréna - Kravaře 


